اب کے ذرا دیکھیں تو جا کے
(حضرت مرزا طاہر احمد صاحب)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 26 مئی 2016ء 18 شعبان 1437 ہجری 26 ہجرت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 120

محترم مولانا محمد اعظم اکسیر صاحب

نگران متخصصین وفات پا گئے

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ جماعت احمدیہ کے دیرینہ خادم ربی سلسلہ اور نگران متخصصین محترم مولانا محمد اعظم اکسیر صاحب مورخہ 25 مئی 2016ء کی صبح طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ میں بمر 74 سال وفات پا گئے۔